

Undertecknad styrelseledamot och VD i Martinex AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på bolagsstämman den 2025- 04-08.

Bolagsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna vinsten.

Stockholm, den 2025- 04-08

  
Rina Sandström

ark=20250618;2025061904581

ORG. NR 556321-1258

## Martinex AB

Org nr 556321-1258

---

### Årsredovisning

för räkenskapsåret 2024

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver grossistverksamhet med husgerådsprodukter, presenter, leksaksartiklar och textilier.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har under räkenskapsåret uppgått till 52 331 (51 354) tkr, vilket är en ökning med ca 1,9 % jämfört med föregående år.

#### Flerårsöversikt

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag

		2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	tkr	52 331	51 354	57 475	56 146
Resultat efter finansiella poster	tkr	2 421	-442	5 744	8 277
Soliditet	%	84,8	83,2	80,3	72,0

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1.

#### Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	24 485 321	311 016	24 916 337
Disposition enligt beslut av bolagsstämma			311 016	-311 016	
Årets resultat				2 577 725	2 577 725
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	24 796 337	2 577 725	27 494 062

Antal aktier: 1 000

#### Förslag till vinstdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	24 796 337
Årets vinst	2 577 725
	<u>27 374 062</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att i ny räkning överförs

27 374 062

#### Resultat och ställning

Resultatet av bolagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Nettoomsättning</b>		52 331 202	51 353 763
Övriga rörelseintäkter		-	-
<b>Summa intäkter m m</b>		52 331 202	51 353 763
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-39 111 500	-40 289 668
Övriga externa kostnader		-7 524 683	-6 967 996
Personalkostnader	2	-3 393 312	-4 446 908
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-327 915	-327 914
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		-50 357 410	-52 032 486
<b>Rörelseresultat</b>		1 973 792	-678 723
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Ränteintäkter		447 669	237 021
Räntekostnader		-	-
<b>Summa resultat från finansiella investeringar</b>		447 669	237 021
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		2 421 461	-441 702
Bokslutsdispositioner		864 298	873 816
Skatt på årets resultat		-708 034	-121 098
<b>Årets resultat</b>		<u>2 577 725</u>	<u>311 016</u>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier	3	<u>1 164 030</u>	<u>1 491 945</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		1 164 030	1 491 945
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		9 080 154	10 043 583
Fordringar hos övriga företag med ägarintresse		2 530 000	2 530 000
Övriga kortfristiga fordringar		664 324	355 334
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 438	88 387
		<u>12 361 916</u>	<u>13 017 304</u>
<b>Kassa och bank</b>		<u>21 029 532</u>	<u>18 438 636</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>33 391 448</u>	<u>31 455 940</u>
<b>Summa tillgångar</b>		<u>34 555 478</u>	<u>32 947 885</u>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital (1.000 aktier med kvotvärde 100 kr)		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
		120 000	120 000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserat resultat		24 796 337	24 485 321
Årets resultat		<u>2 577 725</u>	<u>311 016</u>
		27 374 062	24 796 337
<b>Summa eget kapital</b>		<u>27 494 062</u>	<u>24 916 337</u>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Överavskrivningar bilar		-	-
Periodiseringsfond	4	2 311 540	3 175 838
		<u>2 311 540</u>	<u>3 175 838</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		341 625	213 466
Aktuella skatteskulder		-	131 886
Övriga kortfristiga skulder		3 837 040	3 912 133
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>571 211</u>	<u>598 225</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>4 749 876</u>	<u>4 855 710</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<u>34 555 478</u>	<u>32 947 885</u>

**Noter**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

**Utländska valutor**

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas enligt balansdagens kurs. Vinster och förluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär nettoredovisas under posten Handelsvaror i resultaträkningen.

**Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar och skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar. Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier	5 år
Maskiner	10 år

**Nyckeltalsdefinitioner**

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

**Not 2 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	3	4
Män	1	1
Totalt	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader</b>		
Löner och ersättningar	<u>2 344 040</u>	<u>3 076 045</u>
	2 344 040	3 076 045
Sociala avgifter enligt lag och avtal	803 273	1 048 140
Pensionskostnader	<u>101 341</u>	<u>115 280</u>
Totalt	<u>3 248 654</u>	<u>4 239 465</u>

**Not 3 Inventarier**

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	<u>3 372 186</u>	<u>3 372 186</u>
Årets förändringar		
- Inköp	-	-
- Försäljningar och utrangeringar	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>3 372 186</u>	<u>3 372 186</u>
Ingående avskrivningar	-1 880 241	-1 552 327
Årets förändringar		
- Försäljningar och utrangeringar	-	-
- Avskrivningar	<u>-327 915</u>	<u>-327 914</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-2 208 156</u>	<u>-1 880 241</u>
Utgående restvärde enligt plan	1 164 030	1 491 945

**Not 4 Obeskattade reserver**

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Periodiseringsfond 2018	-	864 298
Periodiseringsfond 2019	854 942	854 942
Periodiseringsfond 2020	<u>1 456 598</u>	<u>1 456 598</u>
	<u>2 311 540</u>	<u>3 175 838</u>

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Riia Sandström  
Verkställande direktör

Anders Broman

Risto Muinonen

Jenni Jalava

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Johan Rönkvist  
Auktoriserad revisor

**Undertecknad styrelseledamot och VD i Martinex AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på bolagsstämman den 2025\_\_\_\_\_.**

**Bolagsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna vinsten.**

**Stockholm den 2025-\_\_\_\_\_**

**Riia Sandström**

# Deltagare

**MARTINEX AB** Sverige

## *Signerat med FTN*

---

### Undertecknare

Namn returnerat från FTN: Risto Matti Viktor Muinonen

Risto Muinonen

**2025-03-27 06:12:26 UTC**

---

Datum

Leveranskanal: E-post

## *Signerat med FTN*

---

### Undertecknare

Namn returnerat från FTN: Riia Marjatta Sandström

Riia Sandström

**2025-03-27 06:11:23 UTC**

---

Datum

Leveranskanal: E-post

## *Signerat med FTN*

---

### Undertecknare

Namn returnerat från FTN: Jenni Marjatta Jalava

Jenni Jalava

**2025-03-27 10:35:51 UTC**

---

Datum

Leveranskanal: E-post

## *Signerat med Svenskt BankID*

---

### Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Anders Ivar Broman

Anders Broman

**2025-03-27 18:51:57 UTC**

---

Datum

Leveranskanal: E-post

**ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB** 556029-6740 Sverige

## *Signerat med Svenskt BankID*

---

### Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHAN ANDRÉ RÖNNKVIST

Johan Rönnkvist

Auktoriserad revisor

**2025-04-07 07:33:47 UTC**

---

Datum

Leveranskanal: E-post
